
11時 40分  開会

件        名 特別徴収税額通知書封入封緘等業務委託（単価契約）

履 行(納入)
朝霞市指定場所

場       所

設 計 金 額
\1,205,280円

予定価格
\1,205,280円

 最低制限価格 
\855,360円

（  税  込  ） （税  込）  (  税  込  ) 

契 約 方 法 指名競争入札

業 種・品 名 0408  その他調査・委託

No 入 札 参 加 業 者 名
入 札 金 額（円）

備　　考
落札 第　１　回 第　２　回

備  考 ・応札者が２者に満たないため不調

落札決定日

落 札 業 者 名

業者名 落  札  金  額

不調　　　　 円

住  所 （  税  込  ）

入札（見積）額に当該金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る金額である。

1
8117-1

\1,158,800円東洋印刷株式会社  埼玉
営業所

2
10851-0

辞退株式会社メトロテック  

3
5160-0

辞退東京メールサービス株式
会社  

4
7710-1

辞退トッパン・フォームズ株
式会社  埼玉営業所

入札経過及び結果表

入   札   日 平成 29年  4月 18日



 

円
住  所 埼玉県川越市問屋町３－７ （ 税 込  ）

入札（見積）額に当該金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る金額である。

備　考

落札決定日 平成29年4月28日

落 札 業 者 名
業者名 株式会社メールハウス 落 札 金 額

1,127,368

株式会社メールハウス1 ○ ¥1,127,368円

No  参 加 業 者 名
見 積 金 額（円）

備　　考
落札 第　１　回 第　２　回

（税  込） （ 税　込 ）

契 約 方 法 随意契約

履 行(納入)
朝霞市指定場所

場       所

設 計 金 額
¥1,205,280円

予定価格
¥1,205,280円

最低制限価格
なし

（  税  込  ）

見積もり合わせ経過及び結果表

見積合わせ日 平成29年4月27日

件        名 特別徴収税額通知書封入封緘等業務委託（単価契約）


	特別徴収税額通知書封入封緘等業務委託（単価契約）
	入札・見積もり合わせ経過及び結果表（特別徴収税額通知書封入封緘等業務委託（単価契約））

